
Uchwała Nr 21/2022 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 01 lutego 2022 roku  
 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok.     
      
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2021 roku  
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2022 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XXX/67/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku    
   
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
       
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.    
       
§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXX/67/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2022 rok „ Plan 
wydatków majątkowych na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 
do niniejszej Uchwały.      
      
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      
     
Planowane dochody ogółem    62 604 073,00  
Planowane dochody bieżące    55 289 073,00  
Planowane dochody majątkowe      7 315 000,00  
Planowane wydatki ogółem    74 607 902,73  
Planowane wydatki bieżące    57 504 766,39  
Planowane wydatki majątkowe    17 103 136,34  
Planowany deficyt                        -12 003 829,73  
      
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
       
§ 5 . Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.      

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 



                                      U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 21/2022  z dnia 01.02.2022 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 
 

I. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 710 – Działalność usługowa         602 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego Inspektora   602 zł 
Nadzoru Budowlanego dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w związku z koniecznością 
dostosowania do planowanych wydatków. 

 
w dziale 750 – Administracja publiczna             10.947 zł 

• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie         10.947 zł  
finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków  
finansowych niezbędnych do zakupu usług Wolters Kluwer  
Polska dotyczących dostępu do programu LEX kontrola  
zarządcza. 

 

II. Zmiany w wydatkach majątkowych 
 
w dziale 600 –  Transport i łączność 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału  
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska, w związku  
z planowanym zakupem dodatkowego sprzętu na potrzeby 
bazy sprzętowo materiałowej w Walimiu tj. samochodu  
Unimog służącego m.in. do zimowego utrzymania dróg  
powiatowych oraz zapewnienia środków na inspektora nadzoru 

oraz zakup tablicy informacyjnej dla zadania realizowanego 
z programu Polski Ład dokonuje się zmian w planie finansowym 

Starostwa na następujących zadaniach inwestycyjnych : 
 

zmniejszenia :            110.900 zł 
 

– „Przebudowa obiektu mostowego o Nr JNI 01016296 w ciągu             95.000 zł 
drogi powiatowej Nr 3373D w km 6+150 w miejscowości Glinno,  
gm. Walim” 

– „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3363D w Głuszycy Górnej              15.900 zł 
od km 0+050 do km 1+470 - gm. Głuszyca” 

 
zwiększenia :             110.900 zł 
 

– „ Zakup sprzętu na potrzeby bazy sprzętowo-materiałowej w Walimiu ” 95.000 zł 
– „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3398D ul. Zachodnia                        15.900 zł 

w Boguszowie - Gorcach” 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 


